证券简称：怡亚通          证券代码：002183         公告编号：2019-294

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于公司为控股子公司福建省翼盛通供应链有限公司

提供担保的公告

一、担保情况概述

    1、深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“怡亚通”或“公司”）

于2019年11月29日召开了第六届董事会第九次会议，最终以7票赞成、0票反对、

0票弃权通过了《关于公司控股子公司福建省翼盛通供应链有限公司向兴业银行

股份有限公司厦门分行申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议案》及《关

于公司控股子公司福建省翼盛通供应链有限公司向泉州银行股份有限公司厦门

分行申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议案》，具体内容如下：

    （1）因业务发展需要，公司控股子公司福建省翼盛通供应链有限公司（以

下简称“福建翼盛通”）拟向兴业银行股份有限公司厦门分行申请总额不超过人

民币 10,000 万元的综合授信额度，其中敞口授信额度为人民币 2,800 万元，授

信期限为一年，并由公司为其敞口授信额度提供连带责任保证担保，同时追加福

建翼盛通的自然人股东王水波为福建翼盛通的敞口授信额度提供个人连带责任

保证担保，担保期限均不超过三年，具体以合同约定为准。

    （2）因业务发展需要，公司控股子公司福建省翼盛通供应链有限公司向泉

州银行股份有限公司厦门分行申请总额不超过人民币 5,000 万元的综合授信额

度，授信期限为一年，并由公司为其提供连带责任保证担保，同时追加福建翼盛

通的自然人股东王水波为福建翼盛通提供个人连带责任保证担保，担保期限均不

超过三年，具体以合同约定为准。

2、上述担保事项尚需提交公司股东大会审议通过后方为生效。

    本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、被担保人基本情况

    公司名称：福建省翼盛通供应链有限公司

注册地址：厦门市思明区前埔中路323号莲前集团大厦23层13-A单元

法定代表人：王水波

成立时间：2015年3月24日

经营范围：道路货物运输(不含危险货物运输)；其他仓储业(不含需经许可

审批的项目)；国内货物运输代理；家用电器批发；五金产品批发；其他机械设

备及电子产品批发；通讯及广播电视设备批发；建材批发；计算机、软件及辅助

设备批发；文具用品批发；厨房、卫生间用具及日用杂货批发；服装批发；鞋帽

批发；纺织品、针织品及原料批发；日用家电设备零售；五金零售；其他电子产

品零售；通信设备零售；其他室内装饰材料零售；计算机、软件及辅助设备零售；

文具用品零售；其他日用品零售；服装零售；鞋帽零售；箱、包零售；纺织品及

针织品零售；其他未列明信息技术服务业(不含需经许可审批的项目)；其他互联

网服务(不含需经许可审批的项目)；数据处理和存储服务；管道和设备安装；其

他未列明建筑安装业；建筑工程机械与设备租赁；其他未列明的机械与设备租赁

(不含需经许可审批的项目)；计算机及通讯设备租赁；家用电子产品修理；日用

电器修理；摩托车批发；摩托车零配件批发；其他未列明批发业(不含需经许可

审批的经营项目)；摩托车零售；摩托车零配件零售；其他未列明零售业(不含需

经许可审批的项目)。

福建翼盛通目前注册资本为人民币2,475万元，公司持有其60%的股份，为公

司的控股子公司。

    福建翼盛通最近一年又一期的主要财务指标：

2018 年年度财务数据 2019 年第三季度财务数据

（单位：人民币/万元） （单位：人民币/万元）

资产总额               17,321.00                18,871.74

负债总额               15,334.17                16,797.13

净资产                1,986.83                 2,074.61

营业收入               27,571.82                29,977.63

净利润                   72.74                    87.77

资产负债率 88.53% 89.01%

    三、累计对外担保数量逾期担保的数量

    截止公告日，公司及控股子公司之间的过会担保金额（非实际担保金额）为

人民币3,712,978.55万元（或等值外币）（含第六届董事会第九次会议审议的担

保金额），实际担保金额为人民币1,240,763.41万元，合同签署的担保金额为人

民币2,087,385.92万元（或等值外币），系合并报表范围内的公司及控股子公司

之间的担保，以上合同签署的担保金额占公司最近一期经审计的合并报表归属于

母公司的净资产591,180.22万元的353.09%，其中逾期担保数量为0元。

    截止公告日，公司及控股子公司为除公司合并报告范围内的公司提供担保的

过会担保金额（非实际担保金额）为人民币525,000万元（含第六届董事会第九

次会议审议的担保金额），实际担保金额为人民币5,374.13万元，合同签署的担

保金额为人民币345,000万元，以上合同签署的担保金额占公司最近一期经审计

的合并报表归属于母公司的净资产591,180.22万元的58.36%。

    公司将严格按照中国证监会证监发[2003]56 号文《关于规范上市公司与关

联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及证监发[2005]120号文

《关于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定，有效控制公司对外担保风险。

四、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第九次会议决议》

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

 2019年11月29日

	一、担保情况概述
	三、累计对外担保数量逾期担保的数量
	公司将严格按照中国证监会证监发[2003]56 号文《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及证监发[2005]120号文 《关于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定，有效控制公司对外担保风险。
	四、备查文件